



MUBLX009I002

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 31.01.2019

Naše značka: MUBL 1542/OSŽU/2019/7

XXXXXX

Čj. MUBL 2018/2019

Vyřizuje: Ing. Sedláčková

Tel: 383 416 102

E-mail: tajemnik@mesto-blatna.cz

Datum: 11.02.2019

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 31.01.2019, vedené pod č. j. MUBL 1542/2019, které jsou uvedeny v bodech 1 až 5.

Část žádosti o poskytnutí informací byla odmítnuta rozhodnutím povinného subjektu Blatná č. j. MUBL 1542/2019/OSŽU/6 dne 11.02.2019 a odeslána žadateli (písemně) současně s poskytnutím informací (elektronicky).

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. Jak byla sankcionována Ing. Hana Valachová vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu za vadné rozhodnutí MUBL 13323/2018/OSŽU/3, které Krajský úřad svým rozhodnutím č.j. KUJCK 988/2019 sp. zn.: OLVV 154378/201//frma k novému projednání?
Poskytnutí informace: sankcionována nebyla.
2. Byla v roce 2018, či v roce 2019 paní Ing. Hana Valachová vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu jinak sankcionována v rámci svého pracovního výkonu?
Poskytnutí informace: sankcionována nebyla.
3. Zápisy ze schůzí Komise pro nakládání s obecním majetkem od 1.1.2018 do 31.1.2019.
Poskytnutí informace: příloha č. 1 (v anonymizované podobě).
4. Zápisy ze schůzí Komise pro rozvoj města 1.11.2018 do 31.1.2019.
Poskytnutí informace: Jednání Komise pro rozvoj města se uskutečnilo až dne 6.2.2019 - příloha č. 2.

5. Zápisy ze schůzí Komise státní památková péče od 1.1.2018 do 31.10.2018.
Poskytnutí informace: příloha č. 3 – 4 (v anonymizované podobě)

S pozdravem

Ing. Simona Sedláčková v. r.
tajemnice MěÚ Blatná

Přílohy:

- Příloha č. 1
- Příloha č. 2
- Příloha č. 3 (3 části)
- Příloha č. 4